СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

     от 27.03.2022                                                                              №  106/26

О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

 Бавленского сельского поселения от 24.05.2017 № 84/38

 «Об утверждении Правил по обеспечению чистоты,

порядка и благоустройства на территории

муниципального образования Бавленское сельское поселение,

надлежащему содержанию расположенных на ней объектов», в части касающейся п.25.16.

         Рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры от

09.03.2022 № 2-21-2022 на решение Совета народных депутатов  Бавленского

сельского поселения от  24.05.2017 № 84/38  «Об утверждении Правил по

обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории

муниципального образования Бавленское сельское поселение, надлежащему

содержанию расположенных на ней объектов»,   руководствуясь Уставом

муниципального образования Бавленское сельское поселение, Совет

народных депутатов Бавленского сельского поселения решил:

      1.Удовлетворить протест Владимирской природоохранной  прокуратуры

от 09.03.2022 № 2-21-2022 на  решение Совета народных депутатов

Бавленского сельского поселения от  24.05.2017 № 84/38 «Об утверждении

Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства на территории

муниципального образования Бавленское сельское поселение, надлежащему

содержанию расположенных на ней объектов»

      2.Внести следующее изменение в Правила по обеспечению чистоты,

порядка и благоустройства на территории муниципального образования

Бавленское сельское поселение, надлежащему содержанию расположенных

на ней объектов:

2.1. Пункт 25.16  главы 25 « Содержание животных»  – исключить.

3.Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя

постоянной комиссии по вопросам жизнеобеспечения, благоустройства,

охране окружающей среды, транспорту (Смирнов А.А.).

4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Бавленского

сельского поселения                                                        Б.И.Пуков